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第十五届 FIRST 青年电影展 

 电影市场·产业放映常见问题 Q&A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Q: 入选产业放映年度片单以后是否影响其他电影节首映? 

A：不影响。产业放映仅针对市场嘉宾进行内部放映，所有入选产业放映影片不影响其 

世界首映情况。 

 

Q:  影片已报名过 FIRST 竞赛，是否还可以报名产业放映？ 

A:  可以。请在官网填写并提交产业放映报名表，若影片材料已提交至 FIRST 竞赛，则无需

再提交。请在官网个人中心下载产业放映授权许可证书，下载并打印，签字后寄送至 FIRST

组委会即可。 

 

Q：一个作者/制片人/制片公司可以提报多个影片吗？ 

A：FIRST 产业放映对提报影片数量不做限定。 

 

Q： 报名影片的可以是海外出品的影片吗？ 

A:   可以。产业放映对影片的主创国籍、出品地区、出品国家没有任何限制。 

 

Q：是否可以在提交报名表后修改报名影片的信息内容？ 

A：在年度入选片单公布之前可以修改所提交的影片信息内容，包括但不限于影片信息、导

演信息、制片信息、主创信息、版权信息等。 

 

Q：影片在入选年度片单以后，可以选择退出产业放映吗？ 

A:  影片一旦入选，不接受任何理由退出产业放映。 



 

 
 

 

Q: 线上报名之后，如果影片材料抵达组委会时间但超过了征片时间，影片是否还能继

续参加产业放映？ 

A: 非常抱歉， 影片材料抵达时间超过 2021 年 6 月 3 日，则视为报名失效，无法继续

参加产业放映。产业放映征片时间为 2021 年 4 月 15 日-6 月 3 日，请确保影片材料在

规定时间内抵达组委会。 

 

Q: 影片入选之后，最多可以放映几场？ 

A:  最多可以放映三场。 

 

Q: 因为影片材料未能及时提交，导致报名失效，可以退款吗? 

A：报名费用缴纳后，若因片方单方面原因导致报名失效，报名费用概不退回。 

 

 


